ユーザー様向け
東京 ・ 大阪 ・ 名古屋 ・ 札幌 ・ 福岡
2025〜 10/2020257/14キャンペーン期間
Pipet GeneⅡ ピペットジーンⅡ
UV照射対応。オートクレーブ可。
商品コード 型式 分注範囲（μℓ） 精度（％） 再現性（％） 適合チップ 価格（¥）
0000-12-20-11 FPG-2    0.1～   2 ～±3.0±12.0 <6.0～1.0 FT-UT 28,900
0000-12-20-12 FPG-10    0.5～  10 ±4.0～±1.0 <3.0～0.5 FT-SS 28,900
0000-12-20-13 FPG-20    2  ～  20 ±5.0～±1.0 <3.0～0.4 FT-SE/SG 28,900
0000-12-20-14 FPG-100   10  ～ 100 ±2.0～±0.8 <1.0～0.3 FT-SE/SG 28,900
0000-12-20-15 FPG-200S   20  ～ 200 ±1.0～±0.8 <0.5～0.2 FT-SE/SG 28,900
0000-12-20-16 FPG-1000  100  ～1000 ±1.5～±0.8 <0.5～0.2 FT-L 28,900
0000-12-20-17 FPG-5000 1000  ～5000 ±1.2～±0.6 <0.3～0.2 FT-X 28,900
本体そのままオートクレーブ（121℃、20分）がかけられます。
メモリロック機構がついていますので、容量ズレがありません。
軽量のため、長時間の使用でも疲れにくくなっています。
※在庫切れの場合は、納期1.5ヶ月程かかります